令和 4 年 8 月 24 日

記者会、記者クラブ 各位

下記のとおり、9 月 8 日（木）15 時 00 分から、岐阜大学サテライトキャンパスにて

令和 4 年度第 4 回組織リーダー育成講座を開催します。

講師は、社会システム経営学環で「組織リーダー論」を担当する前澤 重禮
しげのり

特任教授

です。第 4 回のテーマは「9 割の組織は目標設定が甘い」です。

なお、本年度は、年 8 回本講座を開催し、現場でリーダーシップを発揮する社会人

を支援します。毎回、参加者の気づきを誘導し、職場での実践行動につなげます。

つきましては、当日の取材についてよろしくお取りはからい願います。

                 記

日 時   9 月 8 日（木）15:00～16:30

会 場   岐阜大学サテライトキャンパス

（〒500-8844 岐阜市吉野町 6 丁目 31 番地

岐阜スカイウイング 37 東棟 4 階）

講 師   前澤 重禮
しげのり

（社会システム経営学環 特任教授）

定 員  70 名

参加費  無料（事前登録制）

岐阜大学 社会システム経営学環主催（社会人リカレント教育事業）

令和 4年度 第 4回組織リーダー育成講座を開催します

国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学

社会システム経営学環

TEL: 058-293-3440  FAX: 058-293-3441

E-mail：keiei@gifu-u.ac.jp